



“Бекитилди”

“МжМ”

кафедрасынын отурумунда

“14” 10 2021-И

протокол № 1

Ош мамлекеттик университетинин

Бизнес жана менеджмент факультетинин

“Менеджмент жана Маркетинг” кафедрасынын

2021-2022-окуу жылына карата окуу-усулдук иштеринин планы

№	Иштин аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Аткарууга жоопкер
1.Окуу-усулдук иштери			
1	2021-2022-окуу жылына карата кафедранын окуу-усулдук иш планын бекитүү	Сентябрь	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
2	Профессордук-окутуучулар курамынын өз ара сабакка катышуу иш планын жана графикти бекитүү	Сентябрь	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
3	Кредиттик технологиянын окутуу деңгээлин жүрүшүн талкуулоо	Сентябрь	кафедра башчысы, ПОК, Бекиева Э.Ж.
4	2021-2022-жаңы окуу жылына карата ОМКларды даярдоо жана бекитүү	Сентябрь-октябрь	кафедра башчысы, ПОК
5	Тиешелүү багыттар боюнча учурдук текшерүүлөрдү, өз алдынча иштерди кабыл алуунун графикин бекитүү	Сентябрь	кафедра башчысы, ПОК
6	Ар бир предмет боюнча компетенцияга ылайык баалоо каражаттарынын фондун иштеп чыгуу	Сентябрь Октябрь	кафедра башчысы, ПОК, Бекиева Э.Ж.
7	“Менеджмент” жана “Бизнес башкаруу” багытынын бүтүрүүчү курстардын студенттерине квалификациялык иштердин тематикаларын бекитүү	Октябрь	кафедра башчысы, ПОК
8	Курстук иштердин тематикаларын бекитүү	Октябрь	кафедра башчысы, ПОК
9	Экзамендик, тестик материалдарды бекитүү	Декабрь-Май	кафедра башчысы, ПОК
10	Кафедранын профессордук-окутуучулар курамынын өз ара сабакка катышуу иштеринин жыйынтыктарын талкуулоо	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
11	Кафедранын дисциплиналары боюнча көргөзмө куралдар менен камсыздоо	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.

	иштерин жүргүзүү		
12	Кафедранын дисциплиналары боюнча СӨАЖ иштери боюнча тапшырмаларды түзүү жана даярдоо	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
13	Студенттердин билимин текшерүү максатында көзөмөлдүн ар кандай формаларын иштеп чыгуу	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
14	Кафедранын отурумуна лекцияларды талкуулоо иштерин жүргүзүү	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
15	Кафедрага бекитилген кабинеттерди жасалгалоо иштери	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
16	Кафедранын окутуучулары тарабынан окуу-усулдук иштелмелерди жана колдонмолорду чыгарууну көзөмөлдөө	Окуу-усулдук иш планынын негизинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
17	Кафедрада усулдук семинарларды өткөрүү боюнча иш планын бекитүү	Октябрь	факультеттин метод. кенеш
18	Жаш окутуучулар үчүн усулдук семинарларды өткөрүү иштери	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж.
19	Кафедранын бардык дисциплиналары боюнча окуу-усулдук камсыздоо иштерин студенттерге Менеджмент, Бизнес башкаруу багытындагы окуу, атайын, периодикалык адабияттарды топтоо жана чогултуп берүү максатындагы иш жүргүзүү	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
20	Кафедранын жакынкы жана алыскы аралыктагы ЖОЖдор менен окутуунун формаларын жана ыкмаларын өнүктүрүү жана окуу-усулдук иштерде тажрыйба алмашуу максатында иш жүргүзүү	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
21	ОшМУнун “Билим берүүнүн сапатын жогорулатуу” боюнча иш чараларды уюштуруу	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
22	Окутуунун сапатын жогорулатууга мүмкүнчүлүк берген жаңы ыкмаларды киргизүү: 4) Лекцияларды жана семинардык сабактарды өтүүдө алдынкы техникалык каражаттарды колдонуу, 5) Студенттердин билимин текшерүүдө компьютердик жаңы системаларды киргизүү, 6) Окутууда видеопроекторду жана электрондук досканы колдонуу.	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
23	Күндүзгү жана сырткы бөлүмдөрдүн студенттери үчүн окуу, өндүрүштүк жана мамлекеттик практикаларын	Сентябрь, 2021, Февраль,	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК

	өтүү боюнча усулдук көрсөтмөлөрдү иштеп чыгуу	2022	
24	Студенттердин окуу денгээлин жогорулатуу максатында атайын адистерди чакырып конок лекцияларды өтүү	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
25	Окутуучулар менен студенттердин ички жана тышкы мобилдүүлүгүн жогорулатуу	Окуу жыл ичинде	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК
26	Окутуучулардын жана студенттердин сырткы байланыштар активдештирүү жана күчөтүү максатында конференцияларга, форумдарга жана башка иштерге катышуу.	Ар дайым	кафедра башчысы, Бекиева Э.Ж., ПОК

Кафедрадагы

окуу-усулдук иштерине жоопту:



ст. преп. Бекиева Э.Ж.